

**1260 ApS**  
**Islands Brygge 79A, 2. 6., 2300 København S**  
**CVR-nr. 41 32 21 36**  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

---

**Michael Roscoe Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	1260 ApS Islands Brygge 79A, 2. 6. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 32 21 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anton Knoblauch Hoelstad, Formand Dennis Stammerjohan Grant Michael Roscoe Pedersen Mikkel Tschentscher Pedersen
<b>Direktion</b>	Dennis Stammerjohan Grant
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for digital markedsføring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning 1. oktober 2021 fusioneret med MIKKEL TSCHENTSCHER ApS. Fusionen er behandlet efter bogført-værdi metoden og sammenligningstal er derfor ikke tilpasset.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.359 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 852 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>28/4 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.358.642</b>	<b>592.136</b>
1 Personaleomkostninger	-3.247.070	-756.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.203	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.076.369</b>	<b>-164.090</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17.784	-2.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.058.585</b>	<b>-166.249</b>
Skat af årets resultat	-206.247	35.772
<b>Årets resultat</b>	<b>852.338</b>	<b>-130.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	852.338	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>852.338</b>	<b>-130.477</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	192.394	73.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.394	73.485
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>192.394</b>	<b>73.485</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.095.358	233.713
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35.772
Tilgodehavender i alt	1.095.358	269.485
Likvide beholdninger	1.134.174	232.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.229.532</b>	<b>501.513</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.421.926</b>	<b>574.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	53.333	40.000
Overført resultat	795.272	-130.477
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>848.605</b>	<b>-90.477</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.819	16.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.000
Selskabsskat	12.500	0
Anden gæld	1.408.002	499.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.573.321	665.475
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.573.321</b>	<b>665.475</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.421.926</b>	<b>574.998</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 28. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.477	-130.477
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-130.477	-90.477
Kapitalforhøjelse ved fusion	13.333	73.411	86.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	852.338	852.338
	<b>53.333</b>	<b>795.272</b>	<b>848.605</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	28/4 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.198.958	750.262
Andre omkostninger til social sikring	48.112	5.964
	<u>3.247.070</u>	<u>756.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>334</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler som kan opsiges med mellem 6 og 12 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 334 t.kr.

Hæftelse ved udtræden af sambeskatning:

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Anton Hoelstad Holding ApS, CVR-nr. 39014416, som administrationsselskab pr. 1. december 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Roscoe Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-953311580695

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-02-10 09:16:21 UTC

NEM ID 

## Dennis Stammerjohan Grant

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-208378856506

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-10 10:32:00 UTC

NEM ID 

## Dennis Stammerjohan Grant

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-208378856506

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-10 10:32:00 UTC

NEM ID 

## Anton Knoblauch Hoelstad

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-117861318650

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-10 10:34:53 UTC

NEM ID 

## Mikkel Tschentscher Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-528062875731

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-02-10 20:31:27 UTC

NEM ID 

## Simon Nielsen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-11 06:15:42 UTC

NEM ID 

## Michael Roscoe Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-953311580695

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-11 09:36:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OE3Y6-Q0BX3-C3ZVV-OWD1Y-WY736-QL70B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>